СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МО ВЕРЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«22» марта 2018 г.                                                                                                  №159 (194)

	Об утверждении Положения «О порядке поступления на муниципальную службу в администрации Веревского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 02.02.2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Веревское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области

Совет депутатов МО Веревское сельское поселение

1. РЕШИЛ:

2. Утвердить Положение «О порядке поступления на муниципальную службу в администрации Веревского сельского поселения» согласно Приложению.

3. Решение Совета депутатов МО Веревское сельское поселение от 27.06.2012 года №16 (116) «Об утверждении Положения «О порядке поступления на муниципальную службу в администрации Веревского сельского поселения» считать утратившим силу с момента официального опубликования настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования и         подлежит размещению на официальном сайте администрации.

Глава
муниципального образования

Веревское сельское поселение
                                                              Д.В. Макеев